
 Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
25 августа 2020г.    № 47-к/А 

г. Тюмень 
 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

 

О зачислении  

  
 В соответствии с решением приемной комиссии колледжа  и  представленным протоколом 

 

Приказываю: 

 

I.Зачислить с 01 сентября 2020 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе основного 

общего образования очной формы обучения поступающих, обучавшихся по специальным 

(коррекционным программам): 

 

Направления подготовки: 11554 Выжигальщик по дереву; 18103 Садовник; 12827 

Кладовщик 

срок обучения 1г.10 м. 

      в группу ВСКкп-1-20 (в количестве 16 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 голда 

1 Бай Ангелина Юрьевна 4,364  

2 Черепанов Григорий 

Семенович 

4,364  

3 Макарова Анастасия 

Александровна 

4,167  

4 Ростовщиков Денис Сергеевич 3,727  

5 Валишин Ильмир Ильнурович 3,545  

6 Чушников Сергей Иванович 3,500  

7 Бадретдинов Руслан Шаитович 3,455  

8 Вольвачева Венера Ильгизовна 3,385  

9 Хиврич Родион Раджевич 3,364  

10 Баринов Анатолий Сергеевич 3,364  

11 Пономарев Кирилл Андреевич 3,364  

12 Бердышев Денис Андреевич 3,364  

13 Зимогляд Артём Сергеевич 3,250  

14 Шабалин Даниил Витальевич 3,167  

15 

16 

Селяков Максим Вячеславович 

Мухин Нил Алексеевич 

3,000 

4,000 

 

Направления подготовки: 12853 Комплектовщик изделий и инструмента; 18165 Сборщик 

изделий из пластмасс; 18649 Сортировщик 
срок обучения 1г.10 м. 

      в группу КССкп-1-20  (в количестве 17 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 года. 



1 Потапов Анатолий Дмитриевич 4,636 

2 Алемасов Николай Николаевич 4,364 

3 Салиндер Сергей Владимирович 4,308 

4 Карпов Егор Анатольевич 4,167 

5 Мухамедзянов Марсель 

Ильфатович 

4,111 

6 Медведев Виктор Андреевич 4,077 

7 Медведев Валерий Андреевич 4,077 

8 Худяков Кирилл Олегович 4,000 

9 Сичбаков Руслан Раилевич 4,000 

10 Костылев Максим Вячеславович 4,000 

11 Садыгов Иса Етибар оглы 3,769 

12 Калгаманова Марьям 

Сулеймановна 

3,727 

13 Родионов Константин Алексеевич 3,583 

14 Киммель Ирина Александровна 3,583 

15 Сафонов Андрей Николаевич 3,500 

16 Дымченко Александр Викторович 3,364 

17 Рожнов Никита Игоревич 3,308 

Направления подготовки:  
12853 Комплектовщик изделий и инструмента; 18165 Сборщик изделий из пластмасс; 19293 

Укладчик-упаковщик 

срок обучения 1г.10 м. 

      в группу КСУкп-1-20  (в количестве 17 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020года) 

1 Вавилина Нина Владимировна 4,818 

2 Некрасов Никита Витальевич 4,692 

3 Гогичашвили Денис Сергеевич 4,313 

4 Гарафутдинов Эдуард 

Александрович 

4,273 

5 Гнатюк Павел Александрович 4,250 

6 Халилов Бахрам Шамиль оглы 4,167 

7 Сафронов Вадим Николаевич 4,154 

8 Сорокина Анна Леонидовна 4,077 

9 Иванов Данил Сергеевич 4,000 

10 Угрюмов Максим Валерьевич 3,909 

11 Серафимчик Андрей 

Александрович 

3,769 

12 Шестаков Александр 

Владимирович 

3,667 

13 Гайдельшинов Марат Фарсадович 3,273 

14 Шалгимбаев Руслан Серикович 3,273 

15 Насибуллина Эллизабэт Маратовна 3,273 

16 Алиев Руслан Чингиз оглы 3,154 

17 Бузенков Василий Рустамович 3,077 

 

II.Зачислить с 01 сентября 2020 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе основного 

общего образования очной формы обучения: 

Направления подготовки: 17.001 Осмотрщик-ремонтник вагонов; 17.012 Монтер пути 
срок обучения 1г.10 м. 

      в группу ОМппо -1-20  (в количестве 20 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 года 

1 Абросимов Андрей Тимофеевич 3,438 

2 Глазунов Глеб Вячеславович 3,412 



3 Салмин Артём Сергеевич 3,412 

4 Кочетов Владислав Максимович 3,353 

5 Козлов Николай Владимирович 3,333 

6 Малюкин Олег Эдуардович 3,300 

7 Степанов Кирилл Вячеславович 3,300 

8 Безгодов Виталий Сергеевич 3,294 

9 Вашаркин Дмитрий Петрович 3,294 

10 Цыганков Рушат Дмитриевич 3,294 

11 Шварц Илья Альфредович 3,250 

12 Сучков Кирилл Евгеньевич 3,235 

13 Фролов Кирилл Олегович 3,235 

14 Демин Никита Максимович 3,211 

15 Коломиец Денис Вячеславович 3,118 

16 Трофимов Шерхан Зухурович 3,118 

17 Карнаухов Сергей Евгеньевич 3,118 

18 Воронин Михаил Алексеевич 3,118 

19 Егоров Максим Викторович 3,118 

20 Козлов Дмитрий Андреевич 3,000 

Направления подготовки: 16472 Пекарь; Повар судовой срок обучения 1г.10 м. 

      в группу ППспо-1-20  (в количестве 20 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 года. 
 

1.  Анучин Владислав 

Александрович 
3,882 

2.  Коробейникова Алина 

Вячеславовна 
3,667 

3.  Иванова Динара Руслановна 3,550 
4.  Чигидинова Валентина Ивановна 3,500 
5.  Зимина Юлия Александровна 3,471 
6.  Шахтарин Данил Олегович 3,471 
7.  Скворцова Маргарита 

Михайловна 
3,412 

8.  Смолин Данил Олегович 3,412 
9.  Ямщиков Алексей Аркадьевич 3,412 
10.  Кутуков Павел Андреевич 3,412 
11.  Степанов Сергей Александрович 3,400 
12.  Ярославцев Андрей Юрьевич 3,353 
13.  Ветюгов Кирилл Дмитриевич 3,353 
14.  Селезнев Данил Зухрабович 3,235 
15.  Корсуков Алексей Викторович 3,235 
16.  Осипова Александра 

Владимировна 
3,222 

17.  Давыдов Егор Альбертович 3,222 
18.  Мельников Максим 

Александрович 
3,176 

19.  Воробьев Иван Михайлович 3,176 
    20      Шакиров Рустам Ильдарович                       3,176 

Направления подготовки: Повар судовой; 16472 Пекарь срок обучения 1г.10 м. 

      в группу ПсПпо-1-20  (в количестве 19 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 года. 

1.  Конушина Кристина 

Владимировна 
3,647 

2.  Нохрин Рамазан Алифбекович 3,556 
3.  Ковков Андрей Алексеевич 3,471 
4.  Зайцева Екатерина Петровна 3,471 



 

Направления подготовки: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 

электродом; 18577 Слесарь-судоремонтник в группу   СвСпо-1-20  (в количестве 19 чел.) 
 срок обучения 1г.10 м. протокол № 5 от 20.08.2020 года. 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направления подготовки:  18466 Слесарь механосборочных работ; сварщик ручной 

дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 

в группу  ССвпо-1-20  (в количестве 18 чел.) протокол № 5 от 20.08.2020 года. 
 срок обучения 1г.10 м. 

 

1 Рахимов Ильсур Майсурович 3,529 

2 Громов Артем Сергеевич 3,471 

3 Распопов Даниил Сергеевич 3,438 

4 Кравчук Павел Сергеевич 3,412 

5.  Вешкурцева Виктория 

Дмитриевна 
3,353 

6.  Семенникова Тамара Дмитриевна 3,353 
7.  Зубченко Владимир 

Станиславович 
3,353 

8.  Поддубный Матвей Николаевич 3,294 
9.  Чепкасов Артём Александрович 3,294 
10.  Усольцев Данил Вячеславович 3,222 
11.  Кликушина Екатерина Алексеевна 3,211 
12.  Юсупов Эрик Альфредович 3,176 
13.  Чурган Ирина Олеговна 3,176 
14.  Шахматова Ксения Васильевна 3,176 
15.  Камалов Рафаиль Русланович 3,176 
16.  Одинцов Максим Николаевич 3,176 
17.  Шершнёва Анастасия 

Анатольевна 
3,167 

18.  Вербицкий Ярослав Вячеславович 3,118 
19.  Коробицин Никита 

Александрович 
3,059 

1.  Зуев Александр Александрович 3,684 
2.  Нелюбин Илья Анатольевич 3,647 
3.  Орехов Алексей Васильевич 3,529 
4.  Изоев Никита Васильевич 3,529 
5.  Ноговицын Артур Николаевич 3,421 
6.  Новиков Константин Евгеньевич 3,412 
7.  Лошко Илья Станиславович 3,389 
8.  Неаполитанов Александр Евгеньевич 3,375 
9.  Иванилов Максим Евгеньевич 3,353 
10.  Мухамедьяров Данис Зуфарович 3,333 
11.  Гусейнов Гусейн Явер оглы 3,333 
12.  Анкудинов Константин Евгеньевич 3,294 
13.  Кулаков Илья Олегович 3,294 
14.  Наливайко Александр Игоревич 3,294 
15.  Сороконенко Максим Романович 3,250 
16.  Куткин Вячеслав Иванович 3,188 
17.  Иванов Степан Дмитриевич 3,176 
18.  Козел Максим Дмитриевич 3,118 
19.  Тюняткин Эльдар Сагитович 3,111 



5 Бельтюков Сергей Иванович 3,353 

6 Плотников Аликсан 

Александрович 

3,294 

7 Девятков Данил Андреевич 3,278 

8 Курманов Тимур Сабитович 3,235 

9 Баширов Дамир Даниярович 3,176 

10 Костоломов Даниил Сергеевич 3,176 

11 Жаринов Вячеслав Евгеньевич 3,176 

12 Павлов Григорий Сергеевич 3,167 

13 Букин Владислав Андреевич 3,118 

14 Сагитов Илья Федорович 3,118 

15 Эдилов Сергей Русланович 3,118 

16 Сергиенко Данил Игоревич 3,118 

17 Томин Максим Дмитриевич 3,059 

18 Шишкин Дмитрий 

Александрович 

3,000 

Направления подготовки:  18874 Столяр; 18511 Слесарь по ремонту автомобилей 

в группу  ССрпо-1-20  (в количестве 20 чел.)срок обучения 1 год 10 месяцев протокол № 

5 от 20.08.2020 года. 

1 Матущак Артём Игоревич 3,611 
2 Заболотний Иван Владимирович 3,438 
3 Штоль Никита Сергеевич 3,389 
4 Лобанов Владислав Валерьевич 3,375 
5 Грибанов Андрей Дмитриевич 3,353 
6 Никитин Артём Александрович 3,353 
7 Сычев Денис Юрьевич 3,353 
8 Таллеров Даниил Андреевич 3,333 
9 Гаспарян Самуель Ашотович 3,300 

10 Назаров Владимир Сергеевич 3,294 
11 Ермолов Иван Николавевич 3,294 
12 Шевченко Игорь Николаевич 3,294 
13 Морозов Егор Александрович 3,278 
14 Егоров Никита Олегович 3,235 
15 Нелюбин Даниил Артёмович 3,235 
16 Любченко Илья Владиславович 3,235 
17 Москвин Денис Александрович 3,167 
18 Тарабанов Денис Максимович 3,118 
19 Мастерских Дмитрий 

Александрович 
3,111 

20 Никитин Вадим Андреевич 3,000 

 

III. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Борзенко Н.Ф. 
 

 

Директор                                                                                                              В.Н.Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 



 
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

26 августа 2020г.       №    48  -к/А 

г. Тюмень 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

О зачислении  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом  

      Зачислить с 01 сентября 2020 года в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программе профессионального обучения, обучавшихся на базе основного 

общего образования очной формы обучения 

  Направления подготовки: 16472 Пекарь,Повар судовой 

срок обучения 1г.10 м. в группу ППспо-1-20м ( в количестве 1 человек) 

1) Тузмухаметов Рамазан Марзилевич – 3,412  

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 

Директор                                                                                  В.Н. Тамочкин 

 

  

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.                                                              № 49 - к/А 

г. Тюмень 

 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 
 

Во изменение приказа № 47-к/А от от 25.08.2020 года. 

 I.В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом  

Приказываю: 

      Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с программой 

профессионального обучения и социально –профессиональной адаптации: 

1) Мухамедзянов Марсель Ильфатович –КССкп-1-20 

2) Карнаухов Сергей Евгеньевич –Омппо-1-20в 

3) Шадрин Игорь Андреевич – Свспо-1-20 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

Директор                                                                                     В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.       № 50 -к/А 

г. Тюмень 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

 

О зачислении  

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом  

      Зачислить с 01 сентября 2020 года в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программе профессионального обучения и социально – профессиональной 

адаптации, обучавшихся по специальным коррекционным программам на базе 

основного общего образования очной формы обучения 

1) Козырев Максим Станиславович СвСпо-1-20 

2) Ярков Даниил Сергеевич ССрпо -1-20 

3)  Хамидуллин Дамир Русланович ССрпо -1-20 

4) Ярков Рустам Николаевич ПсПпо -1-20  

5) Третьяков Кирилл Максимович  Омппо-1-20 

6) Сидоров Сергей Геннадьевич 3,353 Ссвпо-1-20 

7) Шилкин Владислав Сергеевич – 3,263 Ссвпо-1-20 

8) Иванов Андрей Максимович – ВСКкп-1-20  

9) Снохин Никита Александрович – СвСпо-1-20 

     10) Абышов Бекжан Асылбекович – Ссвпо-1-20 

    11) Усманкин Василий Александрович – КССкп-1-20 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 

Директор                                                                                   В.Н. Тамочкин 

 


